
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania aktualizacji oceny ryzyka zawodowego pracowników 

Urzędu Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) Agata Januszewska - sekretarz gminy - przewodnicząca Zespołu; 

2) Klaudia Tomczyk - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – członek Zespołu; 

3) Paweł Kozłowski - kierownik Referatu Inwestycji - członek Zespołu; 

4) Renata Sławińska - kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych - członek Zespołu; 

5) Adrian Wiśniewski - główny specjalista ds. oświaty - członek Zespołu; 

6) Marzena Dawidowicz - inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - członek Zespołu; 

7) Agata Kostrzewska - przedstawiciel pracowników Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu - członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy dokonanie aktualizacji oceny ryzyka na stanowiskach pracy 

z uwzględnieniem wszystkich czynników środowiska pracy oraz sposobu wykonywania prac, które mogą 

stwarzać zagrożenia dla bezpieczeństwa i zdrowia pracowników Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu. 

§ 3. Sporządzenie kart oceny ryzyka zawodowego dla poszczególnych stanowisk pracy, wskazanie 

niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających ryzyko zawodowe, które wiąże się z wykonywaną 

pracą, powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy z zakresu bhp. 

§ 4. 1. Wyznacza się termin realizacji zadań zespołu od 15 listopada 2022 r. do 30 listopada 2022 r. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


